tranquillitate que scrupulit. Nā de huius socero nobilissimo illo prīceps
 & si ueretundius uerba facio: quod nō parē eius diuis meritis orationē
 referre me posse intelligo: tamen nō ambigam profiteri) & id uenissime
 quidē neminē unquā mihi neque uisum: neq; lectum pectus dū: qui
 & belli & pacis artibus cū uno egregio duce illo Philippo maria fuerit cō
 ferendus: usque adeo! supra omne humānū ingeniū fuit animo intracto
 ac sublimi: & ampio. Quod autem ad postremū quarto loco mihi dicen
 dum p̄prosuegam: id om̄e circa utriusq; patris opes: diuitiasq; uerſatur:
 quæ cum aliis multis in rebus ac maximis plurimū ualent: tum in para
 do: gerendo: conficiendoq; bello necessarie sunt omnino. Haec uero tales
 tantæq; existunt in huius sponſat: sponſi q; parentibus: ut cunctos statim
 exercitus quandocq; fortunatæ aliquæ uis: turbulētioruc casus iugurterit:
 aut hominū insidiæ uoluerint aduersari: minimo cum labore coducere
 audeat: & quādū uoluerit: sustinere. Quare cū & diuitias: & nobilitatē:
 & pulchritudinem iuxta ut probitatē utrāq; pars de se merito proſiteri
 queat: reliquā est: ut q; utriusq; principatus societas potētia plurimū pol
 let: & cōfina habet admodū p̄ximā: ea ſolido: atq; iuolabili futuri coiu
 gii ſacramēto quā ſanctissime cōfirmeſ: & uiculō roboreſ indiſſolubili.
 Quod igiſ felix: huiusq; fortunatūq; fit: uos magnanimi duces Bōa ma
 tet: lohaneſq; Galeaci frater Annae Mariæ infantulae: & uos item ornatiſ
 ſimi oratores: q; uicē: ac plonā cōſtantissimi duciſ Herculis pro eius filio
 Alphonſo infantulo primogenito repræſentatiſ: quæ cetera ad tātam
 rem pertinent post auxilium indiuiduaē trinitatis: Marie: q; uirginis im
 ploratum per expreſſam uultus hilaritatēm: animiq; laetitiam facitote. p enume
 rationē

Quæ quidē oratio habita eſt ab eodem Francisco philepho Mediola
 ni in arce portæ louis. vii. Idus Iunias. M. ccclxxvii.

Franciſci philepho poeta laureati: & oratoris egregii Epithalamiō in
 III. Beatriſis: & Tristani sphortiæ nuptiis habitum.

Si latetandum mihi admodū ſentio. Illustrissime dux Bor
 ſi: qd̄ eam ſum nauctus dicendi materiā: quæ cum ſecundi
 e tate ſua: tum etiam dignitate ſit tāta: ut ne tenui quidē: exi
 ligi ingenio uerba deſſe unq; poſſint: non ad loquendum
 modo ſed ad copioſiſſime quoq; & ornatiſſime eloquēdū:
 tamen nō debeo non cōmoueri: cum intelligo non tam ipſius rei ampli
 tudinis: atq; plédonis q; temporis porius rationem habere me oportere.
 Dicendū eſt enim de nuptiis bono: cuius nobilitas quanta ſit: quanti q;
 faciunda: uel ex eo probari auctore potest: q; primus matrimonium iſti
 tuit. Et quem nā hunc fuſſe dixerimus? Num Cectropa illum ueruſuſi
 mum legūlatorem: qui genere ægyptius eadē apud græcos tempeſtate
 clatuſ: qua ſapienſiſſimus Moyles apud hebreos An Vulcanū: qui Mer
 curio apud ægyptios ſuccellit in regnum. Nam uterq; hogꝝ q; longiſſime
 e iii